
CTO Carrera Vertical - Clasificaciones Absolut@s

 XVII KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO MADRID FMM CARRERA VERTICAL 2018

10 Junio 2018

inscripciones  online YouEvent.es

ABSOLUTA FEMENINA (14)
Finalizados (14)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADCATpºfmm.

1 1:03:05 TRAILXTREM TEAM15 Erea RODRIGUEZ PUENTE San Sebastian De Los ReSí

2 1:08:30 LA PEDRIZA DEL MANZANARES16 Cristina TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealPRF1Sí

3 1:13:46 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V7 Ana Cristina CONSTANTIN Colmenar ViejoSí

4 1:14:34 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V6 Lola CHICO PERLES CercedillaVBF1Sí

5 1:17:26 SJM9 Laura DIONISIO GONZALEZ MadridSí

6 1:18:56 ATLETISMO CAPRUS8 Belen DIEZ CAMACHO Soto Del RealVAF1Sí

7 1:19:27 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V4 Maud BARTHELEMY Manzanares El RealVAF2Sí

8 1:28:14 LA PEDRIZA DEL MANZANARES14 Helena RIVAS BERNARDOS AlcobendasPRF2Sí

9 1:28:52 RSEA PEÑALARA13 Carmen PUERTAS FRIAS MadridPRF3Sí

10 1:34:56 RSEA PEÑALARA107 Beatriz CASTELLANO JIMENEZ Tres CantosSí

11 1:35:25 TODOVERTICAL V+3 Lola AMADOR LOPEZ Manzanares El RealVAF3Sí

12 1:36:14 TIERRA TRAGAME11 Silvia MARTINEZ MARCOS MadridSí

13 1:45:47 INDEPENDIENTE10 Eva GUERRA PRIOR TitulciaSí

14 1:49:39 RSEA PEÑALARA12 Beatriz MARTINEZ SANCHEZ MadridVAF4Sí

ABSOLUTA MASCULINA (80)

Finalizados (80)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADCATpºfmm.

1 0:52:38 TODOVERTICAL V+22 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA Alpedrete

Por falta leve

Sí

2 0:52:43 TEAM BERG OUTDOOR77 Pepe MUÑOZ SANCHEZ MadridSí

3 0:53:20 A.D.SAMBURIEL34 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO PiedralavesVAM1Sí

4 0:55:14 TRAILXTREM TEAM53 Rodrigo IBAÑEZ GARCIA Ss ReyesSí

5 0:55:21 TODOVERTICAL V+23 Hector BENITO FERNANDEZ MadridSí

6 0:55:28 ALALPARDO RUNNING TEAM67 Francisco MARTINEZ FERNANDEZ Torrejon De ArdozVAM2Sí

7 0:55:41 MT3 MADRID TACTIKA TRAIL81 Javier Manuel PEÑA GOMEZ MadridSí

8 0:56:30 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO26 Fernando CALDERON DE LA BARCA MadridSí

9 0:56:38 TRIATHLON PHOENIX44 Damian FIDALGO RODRIGUEZ MadridSí

10 0:56:56 TODOVERTICAL V+69 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaVBM1Sí

11 0:57:02 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO75 Alejandro MORENO FUSTER ToledoSí

12 0:57:15 INDEPENDIENTE21 Victor BAYONA REVILLA MadridSí

13 0:57:34 LA PEDRIZA DEL MANZANARES35 Diego DEL AMO ESTEBAN MadridPRM1Sí

14 0:57:42 LAS CABRAS AZULES74 Jesus MORANTE DEL VISO AlcobendasSí

15 0:57:51 TODOVERTICAL V+78 David NAVARRETE CONTRERAS Manzanares El RealSí

16 0:58:23 TIERRA TRAGAME83 Sergio PEREZ ESTEBAN ValdemorilloVAM3Sí

17 0:58:30 AGO TEAM - LOS LOCOS DEL CERRO96 Alberto SANCHEZ PANIAGUA Collado VillalbaSí

18 0:58:49 LA PEDRIZA DEL MANZANARES94 Daniel SAEZ MINGUEZ Alcala De HenaresJNM1Sí

19 0:59:12 TODOVERTICAL V+101 Jarib VAZQUEZ MADRID GuadarramaSí

20 0:59:17 ALALPARDO RUNNING TEAM85 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoVAM4Sí

21 1:01:48 TODOVERTICAL V+51 German GONZALEZ GOMEZ MadridVAM5Sí

22 1:02:21 A.D.SAMBURIEL28 Francisco Javier CANALES LIDON AlcobendasVAM6Sí

23 1:02:33 INDEPENDIENTE31 Francisco CUESTA URBANO MadridSí

24 1:02:48 LA PEDRIZA DEL MANZANARES92 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ 
RABOSO

MadridPRM2Sí

25 1:03:06 TODOVERTICAL V+98 Pablo SANTIAGO PEREZ MadridVAM7Sí

26 1:03:10 LIBRE97 Manuel SANSEGUNDO ROMERO MajadahondaSí

27 1:03:56 MAJALASNA33 Alfredo DE LA HOZ MATEO MadridSí

28 1:04:00 INDEPENDIENTE63 Jose Manuel LOPEZ SANCHEZ MadridVAM8Sí

29 1:04:25 INDEPENDIENTE45 Sergio Alberto FUENTES GALLEGO MadridSí

30 1:04:43 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V29 Eduardo CEBALLOS HERRANZ Colmenar ViejoVAM9Sí

31 1:04:55 RYT TRAIL38 Javier DOMINGUEZ CALLE San Martin De ValdeiglesiVAM10Sí

32 1:05:09 INDEPENDIENTE103 Miguel Angel VIDALES LOMBO MadridVAM11Sí

33 1:05:21 MAJALASNA46 Ivan GARCIA ALFONSEL MadridSí

34 1:05:43 TODOVERTICAL V+82 Vicente PERALTA DEL TORO Tres CantosVAM12Sí

35 1:05:59 TIERRA TRAGAME32 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ MadridVBM2Sí

36 1:06:52 LAS CABRAS AZULES89 Raul RODRIGUEZ FERNANDEZ AlcobendasSí
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CTO Carrera Vertical - Clasificaciones Absolut@s

 XVII KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO MADRID FMM CARRERA VERTICAL 2018
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inscripciones  online YouEvent.es

ABSOLUTA MASCULINA (80)
37 1:07:00 EMAM - TECNICO87 Vicente REYES MINGO AlcobendasSí

38 1:07:03 TRIATHLON PHOENIX95 Alfonso SANCHEZ COELLO MadridSí

39 1:07:39 TODOVERTICAL V+24 Mario BENITO RODRIGUEZ Rivas-vaciamadridSí

40 1:09:08 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V43 Oscar FERNANDEZ SANCHEZ Colmenar ViejoSí

41 1:09:12 TRAILXTREM TEAM27 Jorge CAMPOS SERRANO FuenlabradaSí

42 1:09:41 INDEPENDIENTE39 Jose Luis ESCALERA ALAEZ GetafeSí

43 1:09:52 LA PEDRIZA DEL MANZANARES40 Miguel FERNANDEZ CONTRERAS Manzanares El RealPRM3Sí

44 1:10:17 CT TRICANET56 Antonio LADO MARTINEZ GuadalajaraVBM3Sí

45 1:10:45 RSEA PEÑALARA86 Mauro REY TADEO Tres CantosVBM4Sí

46 1:10:59 C.D. EL CASTILLO DE VILLALBA -73 Luis Angel MORALES ESCRIBANO Collado VillalbaSí

47 1:11:06 R.S.E PEÑALARA20 Jose Luis BASALO OCHOA MadridVBM5Sí

48 1:11:22 LA PEDRIZA DEL MANZANARES50 Cesar GARZON GONZALEZ Colmenar ViejoSí

49 1:11:26 TIERRA TRAGAME76 Carlos MUÑIZ GUERRERO El BoaloVAM13Sí

50 1:13:38 TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADR102 Sergio VEGUILLAS SALAMANCA MadridSí

51 1:13:49 ULTRARUN105 Werner VON TABOUILLOT MadridVBM6Sí

52 1:13:51 ATLETISMO CAPRUS93 Miguel RODRIGUEZ SANCHEZ MadridVBM7Sí

53 1:13:53 RSEA PEÑALARA48 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS MadridVBM8Sí

54 1:13:54 CDETM PEDREZUELA52 Alejandro HERRERO PEREZ PedrezuelaVAM14Sí

55 1:13:57 DEP. ELEM. SANFER61 Pablo LIZCANO LOPEZ San Fernando De HenareVAM15Sí

56 1:14:42 RSEA PEÑALARA36 Jose Manuel DEL RIO COVES GalapagarVBM9Sí

57 1:16:21 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN90 Miguel RODRIGUEZ FLORES PintoSí

58 1:16:53 TIERRA TRAGAME19 Miguel BAENA JIMENEZ San Lorenzo De El EscoriVAM16Sí

59 1:17:35 SANRANNING59 Orfelio G. LEON GARCIA Becerril De La SierraVBM10Sí

60 1:18:41 TODOVERTICAL V+100 Israel TENA PORTILLO MadridVAM17Sí

61 1:20:00 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN30 David COBOS FLORES PintoVAM18Sí

62 1:20:28 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO42 Ruben FERNANDEZ PASTOR Las Rozas De MadridVAM19Sí

63 1:21:05 TODOVERTICAL V+17 Jorge ALONSO EZQUERRA MadridSí

64 1:21:16 INDEPENDIENTE64 Rodrigo LOPEZ-PARA LABE Colmenar ViejoVAM20Sí

65 1:21:19 INDEPENDIENTE37 Pedro DIAZ DEL CASTILLO MadridVBM11Sí

66 1:22:31 TIERRA TRAGAME84 Manuel PEREZ GOMEZ MoralzarallVBM12Sí

67 1:22:42 GRUPO DE MONTAÑA PLACAX104 Juan VILAPLANA NICOLAU LeganesSí

68 1:24:58 INDEPENDIENTE18 Marcos ANTON FERNANDEZ MadridVAM21Sí

69 1:25:38 TIERRA TRAGAME54 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN TorrelodonesVBM13Sí

70 1:25:55 INDIVIDUAL55 Carlos JIMENEZ VITON Alcala De HenaresVAM22Sí

71 1:26:53 INDEPENDIENTE25 Julian BLAZQUEZ MORENO Rivas VaciamadridVBM14Sí

72 1:27:20 TIERRA TRAGAME_INACTIVO58 Antonio LEDESMA MUÑIZ Collado VillalbaVBM15Sí

73 1:30:47 RSEA PEÑALARA88 Rafael RODRIGUEZ CUBILLO MadridVBM16Sí

74 1:31:57 CDETM PEDREZUELA65 Carlos Manuel MAJADO IGLESIAS MadridVAM23Sí

75 1:32:29 MT3 MADRID TACTIKA79 Marco Antonio PAREDES NIETO MadridVAM24Sí

76 1:35:49 INDEPENDIENTE60 David LIRA GUERRA MadridVAM25Sí

77 1:39:01 CLUB MONTAÑA CANDAS62 Pablo LOBATO MATEO MadridVBM17Sí

78 1:41:47 RSEA PEÑALARA49 Miguel Angel GARROSA SANCHEZ AranjuezVBM18Sí

79 1:45:45 INDEPENDIENTE70 Jose R. MEGIA GARCIA-SERRANO TitulciaSí

80 1:49:37 RSEA PEÑALARA57 Gonzalo LARRAURI PUEBLA MadridVAM26Sí
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CTO Vertical - Categorías Cadetes, Juniors, Promesas y veteran@s

 XVII KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO MADRID FMM CARRERA VERTICAL 2018

10 Junio 2018

inscripciones  online YouEvent.es

CADETES FEMENINAS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:52:36 TIERRA TRAGAME_INACTIVO1 Carlota DIES SANCHEZ ValdemoroSí

CADETES MASCULINOS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:41:14 TIERRA TRAGAME2 Lucas MUÑIZ GARCIA-CERNUDA El BoaloSí

JUNIOR MASCULINOS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:58:49 LA PEDRIZA DEL MANZANARES94 Daniel SAEZ MINGUEZ Alcala De HenaresSí

PROMESAS FEMENINAS  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:08:30 LA PEDRIZA DEL MANZANARES16 Cristina TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealSí

2 1:28:14 LA PEDRIZA DEL MANZANARES14 Helena RIVAS BERNARDOS AlcobendasSí

3 1:28:52 RSEA PEÑALARA13 Carmen PUERTAS FRIAS MadridSí

PROMESAS MASCULINOS  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:57:34 LA PEDRIZA DEL MANZANARES35 Diego DEL AMO ESTEBAN MadridSí

2 1:02:48 LA PEDRIZA DEL MANZANARES92 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ RABOSO MadridSí

3 1:09:52 LA PEDRIZA DEL MANZANARES40 Miguel FERNANDEZ CONTRERAS Manzanares El RealSí

VETERANAS A  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:18:56 ATLETISMO CAPRUS8 Belen DIEZ CAMACHO Soto Del RealSí

2 1:19:27 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V4 Maud BARTHELEMY Manzanares El RealSí

3 1:35:25 TODOVERTICAL V+3 Lola AMADOR LOPEZ Manzanares El RealSí

4 1:49:39 RSEA PEÑALARA12 Beatriz MARTINEZ SANCHEZ MadridSí

VETERANOS A  (26)

Finalizados (26)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:53:20 A.D.SAMBURIEL34 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO PiedralavesSí

2 0:55:28 ALALPARDO RUNNING TEAM67 Francisco MARTINEZ FERNANDEZ Torrejon De ArdozSí

3 0:58:23 TIERRA TRAGAME83 Sergio PEREZ ESTEBAN ValdemorilloSí

4 0:59:17 ALALPARDO RUNNING TEAM85 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoSí

5 1:01:48 TODOVERTICAL V+51 German GONZALEZ GOMEZ MadridSí

6 1:02:21 A.D.SAMBURIEL28 Francisco Javier CANALES LIDON AlcobendasSí

7 1:03:06 TODOVERTICAL V+98 Pablo SANTIAGO PEREZ MadridSí

8 1:04:00 INDEPENDIENTE63 Jose Manuel LOPEZ SANCHEZ MadridSí

9 1:04:43 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V29 Eduardo CEBALLOS HERRANZ Colmenar ViejoSí

10 1:04:55 RYT TRAIL38 Javier DOMINGUEZ CALLE San Martin De ValdeiglesiasSí

11 1:05:09 INDEPENDIENTE103 Miguel Angel VIDALES LOMBO MadridSí

12 1:05:43 TODOVERTICAL V+82 Vicente PERALTA DEL TORO Tres CantosSí

13 1:11:26 TIERRA TRAGAME76 Carlos MUÑIZ GUERRERO El BoaloSí

14 1:13:54 CDETM PEDREZUELA52 Alejandro HERRERO PEREZ PedrezuelaSí

15 1:13:57 DEP. ELEM. SANFER61 Pablo LIZCANO LOPEZ San Fernando De HenaresSí

16 1:16:53 TIERRA TRAGAME19 Miguel BAENA JIMENEZ San Lorenzo De El EscorialSí

17 1:18:41 TODOVERTICAL V+100 Israel TENA PORTILLO MadridSí
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CTO Vertical - Categorías Cadetes, Juniors, Promesas y veteran@s

 XVII KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO MADRID FMM CARRERA VERTICAL 2018

10 Junio 2018

inscripciones  online YouEvent.es

VETERANOS A  (26)

Finalizados (26)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

18 1:20:00 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN30 David COBOS FLORES PintoSí

19 1:20:28 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO42 Ruben FERNANDEZ PASTOR Las Rozas De MadridSí

20 1:21:16 INDEPENDIENTE64 Rodrigo LOPEZ-PARA LABE Colmenar ViejoSí

21 1:24:58 INDEPENDIENTE18 Marcos ANTON FERNANDEZ MadridSí

22 1:25:55 INDIVIDUAL55 Carlos JIMENEZ VITON Alcala De HenaresSí

23 1:31:57 CDETM PEDREZUELA65 Carlos Manuel MAJADO IGLESIAS MadridSí

24 1:32:29 MT3 MADRID TACTIKA79 Marco Antonio PAREDES NIETO MadridSí

25 1:35:49 INDEPENDIENTE60 David LIRA GUERRA MadridSí

26 1:49:37 RSEA PEÑALARA57 Gonzalo LARRAURI PUEBLA MadridSí

VETERANAS B  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:14:34 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V6 Lola CHICO PERLES CercedillaSí

VETERANOS B  (18)

Finalizados (18)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:56:56 TODOVERTICAL V+69 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaSí

2 1:05:59 TIERRA TRAGAME32 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ MadridSí

3 1:10:17 CT TRICANET56 Antonio LADO MARTINEZ GuadalajaraSí

4 1:10:45 RSEA PEÑALARA86 Mauro REY TADEO Tres CantosSí

5 1:11:06 R.S.E PEÑALARA20 Jose Luis BASALO OCHOA MadridSí

6 1:13:49 ULTRARUN105 Werner VON TABOUILLOT MadridSí

7 1:13:51 ATLETISMO CAPRUS93 Miguel RODRIGUEZ SANCHEZ MadridSí

8 1:13:53 RSEA PEÑALARA48 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS MadridSí

9 1:14:42 RSEA PEÑALARA36 Jose Manuel DEL RIO COVES GalapagarSí

10 1:17:35 SANRANNING59 Orfelio G. LEON GARCIA Becerril De La SierraSí

11 1:21:19 INDEPENDIENTE37 Pedro DIAZ DEL CASTILLO MadridSí

12 1:22:31 TIERRA TRAGAME84 Manuel PEREZ GOMEZ MoralzarallSí

13 1:25:38 TIERRA TRAGAME54 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN TorrelodonesSí

14 1:26:53 INDEPENDIENTE25 Julian BLAZQUEZ MORENO Rivas VaciamadridSí

15 1:27:20 TIERRA TRAGAME_INACTIVO58 Antonio LEDESMA MUÑIZ Collado VillalbaSí

16 1:30:47 RSEA PEÑALARA88 Rafael RODRIGUEZ CUBILLO MadridSí

17 1:39:01 CLUB MONTAÑA CANDAS62 Pablo LOBATO MATEO MadridSí

18 1:41:47 RSEA PEÑALARA49 Miguel Angel GARROSA SANCHEZ AranjuezSí
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CTO Vertical - Clasificación cadetes

 XVII KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO MADRID FMM CARRERA VERTICAL 2018

10 Junio 2018

inscripciones  online YouEvent.es

CADETES FEMENINAS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:52:36 TIERRA TRAGAME_INACTIVO1 Carlota DIES SANCHEZ ValdemoroSí

CADETES MASCULINOS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:41:14 TIERRA TRAGAME2 Lucas MUÑIZ GARCIA-CERNUDA El BoaloSí
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CTO Carrera Vertical - Orden De Llegada

 XVII KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO MADRID FMM CARRERA VERTICAL 2018

10 Junio 2018

inscripciones  online YouEvent.es

Finalizados (94)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 Penal.. METAsCatpºABSpºFmm

1 0:52:38 TODOVERTICAL V+22 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA 0:52:130:00:25

Por falta leve

ABM1Sí

2 0:52:43 TEAM BERG OUTDOOR77 Pepe MUÑOZ SANCHEZ 0:52:43ABM2Sí

3 0:53:20 A.D.SAMBURIEL34 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO 0:53:20VAM1ABM3Sí

4 0:55:14 TRAILXTREM TEAM53 Rodrigo IBAÑEZ GARCIA 0:55:14ABM4Sí

5 0:55:21 TODOVERTICAL V+23 Hector BENITO FERNANDEZ 0:55:21ABM5Sí

6 0:55:28 ALALPARDO RUNNING TEAM67 Francisco MARTINEZ FERNANDEZ 0:55:28VAM2ABM6Sí

7 0:55:41 MT3 MADRID TACTIKA TRAIL81 Javier Manuel PEÑA GOMEZ 0:55:41ABM7Sí

8 0:56:30 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO26 Fernando CALDERON DE LA BARCA 0:56:30ABM8Sí

9 0:56:38 TRIATHLON PHOENIX44 Damian FIDALGO RODRIGUEZ 0:56:38ABM9Sí

10 0:56:56 TODOVERTICAL V+69 Carlos MATEOS LOPEZ 0:56:56VBM1ABM10Sí

11 0:57:02 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO75 Alejandro MORENO FUSTER 0:57:02ABM11Sí

12 0:57:15 INDEPENDIENTE21 Victor BAYONA REVILLA 0:57:15ABM12Sí

13 0:57:34 LA PEDRIZA DEL MANZANARES35 Diego DEL AMO ESTEBAN 0:57:34PRM1ABM13Sí

14 0:57:42 LAS CABRAS AZULES74 Jesus MORANTE DEL VISO 0:57:42ABM14Sí

15 0:57:51 TODOVERTICAL V+78 David NAVARRETE CONTRERAS 0:57:51ABM15Sí

16 0:58:23 TIERRA TRAGAME83 Sergio PEREZ ESTEBAN 0:58:23VAM3ABM16Sí

17 0:58:30 AGO TEAM - LOS LOCOS DEL CERRO96 Alberto SANCHEZ PANIAGUA 0:58:30ABM17Sí

18 0:58:49 LA PEDRIZA DEL MANZANARES94 Daniel SAEZ MINGUEZ 0:58:49JNM1ABM18Sí

19 0:59:12 TODOVERTICAL V+101 Jarib VAZQUEZ MADRID 0:59:12ABM19Sí

20 0:59:17 ALALPARDO RUNNING TEAM85 Juan RAMIREZ VALDERRAMA 0:59:17VAM4ABM20Sí

21 1:01:48 TODOVERTICAL V+51 German GONZALEZ GOMEZ 1:01:48VAM5ABM21Sí

22 1:02:21 A.D.SAMBURIEL28 Francisco Javier CANALES LIDON 1:02:21VAM6ABM22Sí

23 1:02:33 INDEPENDIENTE31 Francisco CUESTA URBANO 1:02:33ABM23Sí

24 1:02:48 LA PEDRIZA DEL MANZANARES92 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ 
RABOSO

1:02:48PRM2ABM24Sí

25 1:03:05 TRAILXTREM TEAM15 Erea RODRIGUEZ PUENTE 1:03:05ABF1Sí

26 1:03:06 TODOVERTICAL V+98 Pablo SANTIAGO PEREZ 1:03:06VAM7ABM25Sí

27 1:03:10 LIBRE97 Manuel SANSEGUNDO ROMERO 1:03:10ABM26Sí

28 1:03:56 MAJALASNA33 Alfredo DE LA HOZ MATEO 1:03:56ABM27Sí

29 1:04:00 INDEPENDIENTE63 Jose Manuel LOPEZ SANCHEZ 1:04:00VAM8ABM28Sí

30 1:04:25 INDEPENDIENTE45 Sergio Alberto FUENTES GALLEGO 1:04:25ABM29Sí

31 1:04:43 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V29 Eduardo CEBALLOS HERRANZ 1:04:43VAM9ABM30Sí

32 1:04:55 RYT TRAIL38 Javier DOMINGUEZ CALLE 1:04:55VAM10ABM31Sí

33 1:05:09 INDEPENDIENTE103 Miguel Angel VIDALES LOMBO 1:05:09VAM11ABM32Sí

34 1:05:21 MAJALASNA46 Ivan GARCIA ALFONSEL 1:05:21ABM33Sí

35 1:05:43 TODOVERTICAL V+82 Vicente PERALTA DEL TORO 1:05:43VAM12ABM34Sí

36 1:05:59 TIERRA TRAGAME32 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ 1:05:59VBM2ABM35Sí

37 1:06:52 LAS CABRAS AZULES89 Raul RODRIGUEZ FERNANDEZ 1:06:52ABM36Sí

38 1:07:00 EMAM - TECNICO87 Vicente REYES MINGO 1:07:00ABM37Sí

39 1:07:03 TRIATHLON PHOENIX95 Alfonso SANCHEZ COELLO 1:07:03ABM38Sí

40 1:07:39 TODOVERTICAL V+24 Mario BENITO RODRIGUEZ 1:07:39ABM39Sí

41 1:08:30 LA PEDRIZA DEL MANZANARES16 Cristina TRUJILLO GONZALEZ 1:08:30PRF1ABF2Sí

42 1:09:08 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V43 Oscar FERNANDEZ SANCHEZ 1:09:08ABM40Sí

43 1:09:12 TRAILXTREM TEAM27 Jorge CAMPOS SERRANO 1:09:12ABM41Sí

44 1:09:41 INDEPENDIENTE39 Jose Luis ESCALERA ALAEZ 1:09:41ABM42Sí

45 1:09:52 LA PEDRIZA DEL MANZANARES40 Miguel FERNANDEZ CONTRERAS 1:09:52PRM3ABM43Sí

46 1:10:17 CT TRICANET56 Antonio LADO MARTINEZ 1:10:17VBM3ABM44Sí

47 1:10:45 RSEA PEÑALARA86 Mauro REY TADEO 1:10:45VBM4ABM45Sí

48 1:10:59 C.D. EL CASTILLO DE VILLALBA -73 Luis Angel MORALES ESCRIBANO 1:10:59ABM46Sí

49 1:11:06 R.S.E PEÑALARA20 Jose Luis BASALO OCHOA 1:11:06VBM5ABM47Sí

50 1:11:22 LA PEDRIZA DEL MANZANARES50 Cesar GARZON GONZALEZ 1:11:22ABM48Sí
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CTO Carrera Vertical - Orden De Llegada

 XVII KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO MADRID FMM CARRERA VERTICAL 2018

10 Junio 2018

inscripciones  online YouEvent.es

Finalizados (94)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 Penal.. METAsCatpºABSpºFmm

51 1:11:26 TIERRA TRAGAME76 Carlos MUÑIZ GUERRERO 1:11:26VAM13ABM49Sí

52 1:13:38 TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADR102 Sergio VEGUILLAS SALAMANCA 1:13:38ABM50Sí

53 1:13:46 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V7 Ana Cristina CONSTANTIN 1:13:46ABF3Sí

54 1:13:49 ULTRARUN105 Werner VON TABOUILLOT 1:13:49VBM6ABM51Sí

55 1:13:51 ATLETISMO CAPRUS93 Miguel RODRIGUEZ SANCHEZ 1:13:51VBM7ABM52Sí

56 1:13:53 RSEA PEÑALARA48 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS 1:13:53VBM8ABM53Sí

57 1:13:54 CDETM PEDREZUELA52 Alejandro HERRERO PEREZ 1:13:54VAM14ABM54Sí

58 1:13:57 DEP. ELEM. SANFER61 Pablo LIZCANO LOPEZ 1:13:57VAM15ABM55Sí

59 1:14:34 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V6 Lola CHICO PERLES 1:14:34VBF1ABF4Sí

60 1:14:42 RSEA PEÑALARA36 Jose Manuel DEL RIO COVES 1:14:42VBM9ABM56Sí

61 1:16:21 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN90 Miguel RODRIGUEZ FLORES 1:16:21ABM57Sí

62 1:16:53 TIERRA TRAGAME19 Miguel BAENA JIMENEZ 1:16:53VAM16ABM58Sí

63 1:17:26 SJM9 Laura DIONISIO GONZALEZ 1:17:26ABF5Sí

64 1:17:35 SANRANNING59 Orfelio G. LEON GARCIA 1:17:35VBM10ABM59Sí

65 1:18:41 TODOVERTICAL V+100 Israel TENA PORTILLO 1:18:41VAM17ABM60Sí

66 1:18:56 ATLETISMO CAPRUS8 Belen DIEZ CAMACHO 1:18:56VAF1ABF6Sí

67 1:19:27 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V4 Maud BARTHELEMY 1:19:27VAF2ABF7Sí

68 1:20:00 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN30 David COBOS FLORES 1:20:00VAM18ABM61Sí

69 1:20:28 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO42 Ruben FERNANDEZ PASTOR 1:20:28VAM19ABM62Sí

70 1:21:05 TODOVERTICAL V+17 Jorge ALONSO EZQUERRA 1:21:05ABM63Sí

71 1:21:16 INDEPENDIENTE64 Rodrigo LOPEZ-PARA LABE 1:21:16VAM20ABM64Sí

72 1:21:19 INDEPENDIENTE37 Pedro DIAZ DEL CASTILLO 1:21:19VBM11ABM65Sí

73 1:22:31 TIERRA TRAGAME84 Manuel PEREZ GOMEZ 1:22:31VBM12ABM66Sí

74 1:22:42 GRUPO DE MONTAÑA PLACAX104 Juan VILAPLANA NICOLAU 1:22:42ABM67Sí

75 1:24:58 INDEPENDIENTE18 Marcos ANTON FERNANDEZ 1:24:58VAM21ABM68Sí

76 1:25:38 TIERRA TRAGAME54 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 1:25:38VBM13ABM69Sí

77 1:25:55 INDIVIDUAL55 Carlos JIMENEZ VITON 1:25:55VAM22ABM70Sí

78 1:26:53 INDEPENDIENTE25 Julian BLAZQUEZ MORENO 1:26:53VBM14ABM71Sí

79 1:27:20 TIERRA TRAGAME_INACTIVO58 Antonio LEDESMA MUÑIZ 1:27:20VBM15ABM72Sí

80 1:28:14 LA PEDRIZA DEL MANZANARES14 Helena RIVAS BERNARDOS 1:28:14PRF2ABF8Sí

81 1:28:52 RSEA PEÑALARA13 Carmen PUERTAS FRIAS 1:28:52PRF3ABF9Sí

82 1:30:47 RSEA PEÑALARA88 Rafael RODRIGUEZ CUBILLO 1:30:47VBM16ABM73Sí

83 1:31:57 CDETM PEDREZUELA65 Carlos Manuel MAJADO IGLESIAS 1:31:57VAM23ABM74Sí

84 1:32:29 MT3 MADRID TACTIKA79 Marco Antonio PAREDES NIETO 1:32:29VAM24ABM75Sí

85 1:34:56 RSEA PEÑALARA107 Beatriz CASTELLANO JIMENEZ 1:34:56ABF10Sí

86 1:35:25 TODOVERTICAL V+3 Lola AMADOR LOPEZ 1:35:25VAF3ABF11Sí

87 1:35:49 INDEPENDIENTE60 David LIRA GUERRA 1:35:49VAM25ABM76Sí

88 1:36:14 TIERRA TRAGAME11 Silvia MARTINEZ MARCOS 1:36:14ABF12Sí

89 1:39:01 CLUB MONTAÑA CANDAS62 Pablo LOBATO MATEO 1:39:01VBM17ABM77Sí

90 1:41:47 RSEA PEÑALARA49 Miguel Angel GARROSA SANCHEZ 1:41:47VBM18ABM78Sí

91 1:45:45 INDEPENDIENTE70 Jose R. MEGIA GARCIA-SERRANO 1:45:45ABM79Sí

92 1:45:47 INDEPENDIENTE10 Eva GUERRA PRIOR 1:45:47ABF13Sí

93 1:49:37 RSEA PEÑALARA57 Gonzalo LARRAURI PUEBLA 1:49:37VAM26ABM80Sí

94 1:49:39 RSEA PEÑALARA12 Beatriz MARTINEZ SANCHEZ 1:49:39VAF4ABF14Sí
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